
(Jf' 
,)� 

sarreguemines 

Virement de crédits n°1 du Budget principal 2024 

Le Maire de la Ville de SARREGUEMINES, 

Vu l'instruction budgétaire et comptable M57, 

Vu le budget primitif de la Ville de SARREGUEMINES pour l'exercice 2024 voté en séance du 
Conseil Municipal du 25 mars 2024, 

Considérant que lors du vote du budget primitif, le conseil municipal a autorisé M. le Maire à 
procéder à des virements de chapitre à chapitre pour les budgets soumis à l'instruction M57, 
dans la limite de 7,5% des dépenses réelles de chacune des sections, et à l'exclusion des 
crédits relatifs aux dépenses de personnel, 

Considérant les ajustements de crédits nécessaires, 

DECIDE 

De procéder aux virements de crédits suivants 

Chapitre Fonction Nature Antenne Montant du Date du 
virement virement,,Helios 

20 314 2031 + 50 000,-€
23 314 2316 - 50 000,-€
21 028 21848 - 2 160,-€
23 322 2312 2312FOOT5 +2 160,-€
21 028 21848 - 1 050,-€
10 01 10226 +1 050,-€

• À ce jou·r: 1� ;;,Ïontant cumulé des virements de·trédifü dès dépenses réelles de la section de
fonctionnement représente 0,61 %.

SARREGUEMINES, le 26/03/2024 

Pour le Maire, 
L'Adj t Délégué, 

an-Marc SCHWARTZ 

Hôtel da Villa - 2 rue du Moira Massing - CS 51 l 09 - 57216 SARREGUEMINES Cedex - Tél. 03 87 98 93 00 
courrier@malrie-sarreguemines.fr - www.sarreguemines.fr 




